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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11922012O

2. Data e Regjistrimit 22/07/2021
3. Emri i Subjektit Roma International Consulting & Financa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, Ndërtesa Nr. 
23, Hyrja Nr. 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te operoje ne fushen e tregtise dhe shitjet me 

pakice dhe shumice ka si objekt të veprimtarise së saj: 5.1 
Dhenie e konsulencës dhe shërbimeve per kompanite, 
entitetet publike dhe private. Ne veçanti strategjia ligjore, 
fiskale, ekonomike, financiare, industriale dhe konsulenca 
problernatike, duke perfshire strukturimin dhe riorganizimin 
lokal. Gjithashtu me shërbimet e konsulencës në lidhje me 
aleancat, jo-sipermarrjet, bashkimet, blerjet, bashkimet, 
blerjet e kompanive, aksionet, në një kompani ose kornizë 
biznesi dhe ne aktivitete të tjera financuese, kryerjen e 
kërkimeve, studimeve dhe analizave të tregut, përpunimin e 
pianot industriale, kërkimi i partnereve strategjike, 
organizimi i takimeve, transporti dhe gjithçka e nevojshme 
per zhvillimin e shërbimeve të këshillimit. 5.2. Dhenie e 
shërbimeve të ndërmjetësirnit per kompanite, entet publike 
dhe private. Per të arritur objektivat, kompania, me vendim 
të organit kompetent, mund të marrë pjesë direkt ose indirekt 
në veprimtari ekonomike ose kompani të tjera, shqiptare dhe 
të huaja, të veprimtarive të ndryshme. Pjesërnarrja në kursin 
per të cilin lloji i tyre nuk parashikon përgjegjesi të kufizuar, 
është rregulluar me pare në asamblenë shoqërore.
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Luigi Vellone10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2021                Deri: 21/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiVellone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Roma International Consulting & Financa
E-Mail: luigivellone1960@gmail.com  
Telefon: 00393917430709  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-748471-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB4F0D1-464D-4E72-8B96-9286BA998185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCB9CA4-EA77-4A9A-B79F-B96089426FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1D4671-1014-449F-84DD-CC14F72F9CA3

